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STYRELSEN 
Styrelsen för Jönköping Bandy har under året bestått av följande personer: 
 
ordf. Anders Laryd 
vice ordf. Alf Andersson 
sekr. Anna Tillberg 
profil Anders Davidsson 
senior Lars Åke Ekberg 
dam Stefan Dahlkild 
adj. Kent Grön 
adj. Veine Wallinder 
 
Huvudstyrelsen har under verksamhetsåret haft 10 (tio) protokollförda möten. 
 
Tidigt i höstas diskuterades med Månsarp om ett gemensamt B-lag, då vi ej hade folk till ett 
U 19 lag. Detta kunde inte genomföras då Månsarp inte hade några spelare över. Ledare till 
detta lag hade varit svårt att hitta, vi tycker dock att detta är något att jobba för. 
Samarbetsavtalet mellan JB och Månsarp fortsatte som tidigare. 
 
I oktober firade klubben 60 år. Många nya och gamla medlemmar firade detta på 
Jönköpings golfrestaurang. Festkommitténs ordförande Jan Gustafsson instiftade i 
samband med jubileet en fond som ska belöna ledare och spelare för extraordinära 
insatser. Klubben tackar Janne för detta fina initiativ. I fonden finns avsatt 60år x 1000kr = 
60.000kr och till första stipendiat utsågs Dan Gustavsson. 
 
Vårt A-lag hängde kvar i Allsvenskan efter två oavgjorda kvalmatcher mot Tranås-Bois.  
Damerna (i samarbete med Waggeryds IK) avancerade till högsta serien efter kval mot 
Karlsbyheden från Falun. GRATTIS! 
 
Ungdomsbandyn har under året fungerat bra och ledarna runt lagen gör ett mycket bra 
arbete. 
 
Vår hemsida har under året utvecklats på ett mycket intressant sätt. Vi tror att mycket av 
den interna kommunikationen kommer att ske via hemsidan i framtiden.  
Ekonomin är i balans. Som tidigare påpekar vi att alla i föreningen måste vara 
uppmärksamma på att hitta inkomstmöjligheter och sponsorer. 
 
Skridsko och bandyskolan har under året fungerat med arvoderade ledare- på ett mycket 
bra sätt. För att få ungdomarna att fortsätta med sin bandy efter bandyskolan bör 
samarbete med P9 förstärkas. 
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Det som förut kallades ”Idrott åt alla” har bytt namn till ”Idrottslyftet”. Tack vare idogt 
arbete av  
Veine Wallinder har ”Idrottslyftet” utvecklats och vuxit under året, vilket bidrar positivt till 
föreningens ekonomi. 
 
Alf Andersson och Veine Wallinder har deltagit i flera möten om en framtida bandyhall.  
Lars-Erik Stark, mångårig ledare och medlem avled i våras och lämnade oss i stor sorg. 
 
Slutligen vill vi rikta ett stort tack till alla som arbetar för att utveckla och föra vår förening 
framåt! 
Styrelsen genom Anders Laryd. 
 

 

 
 

DAM- OCH FLICKLAGET 

Då har det gått ett år igen, ett år utan SM-final, men avancemang till eliten. Vi som har 
jobbat med flickorna är: 
 
Lagledare Kent Gröhn 
Tränare Peter ”Hubba” Carlsson 
Tränare Thomas ”Pallis” Gustavsson 
Material Håkan”GPSN” Nordh 
samt Stefan Dahlkild och Roger Gustavsson 
    
Senior-DM var ju något nytt som vi deltog i mot Nässjö IFK Nässjö och Tranås, allsvenska 
lag.  
Mot IFK hade vi inte så mycket att sätta emot, men mot Tranås visade vi att Carlssons och 
Gustavssons träning började ge resultat, för vi höll uppe spelet och förde stora delar av 
matchen. Men det blev till slut två förluster som vi lärde en hel del av.  
 

Träningsmatcher 2 st 
Vi hade nöjet att vara det ena laget som invigningsspelade i Surtes bandyhall då vi blev 
ditbjudna av Kareby. 

 
Div 1 Serien 
Då det var dags för 3:e säsongen i Div 1 Södra hade vi väl en del förhoppningar att denna 
säsong skulle bli den bästa hittills och så blev det ju. Efter seriens 12 matcher så stod vi  
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som segrare med två förluster, båda mot Tranås samt två oavgjorda mot Tingvalla och 
Sunvära. Därmed var vi klara för kval till damernas elitserie. I kvalet fick vi möta 
Karlsbyheden från Falun (Sundborn)  
 
 

i bäst av två matcher. Vi fick som seriesegrare börja hemma och lyckades vinna med 6-3, 
varav 4 mål av Anna Gustavsson och 2 av Hanna Nieminen. 
Söndagen därpå var det så dags för retur uppe i Carl Larsson-bygden. Vi lyckades vinna 
även denna tillställning med 3-1 och blev på det viset klara för avancemang.   
 
Landslag 
Till F17-uttagningen fick vi med fem tjejer, tre från JB och två från VIK. Anna Gröhn, Anna 
Gustavsson och Henny Yngwe från JB, samt Veronica och Isabell från VIK. Henny Yngwe 
blev uttagen till F17-landslaget och Anna Gustavsson blev reserv på hemmaplan. Henny 
fick då vara med om det första nordiska mästerskapet för flickor, vilket Sverige vann! 
 
Till slut, tack till alla ledare och föräldrar som har hjälpt till att stötta flickorna i vinter! 
 
Kent Hubba Stefan  
 

 

 
 

A-LAGET 
 

Ytterligare en säsong kan läggas till handlingarna, en säsong som till slut gav nytt 
allsvenskt kontrakt. Det blev ett år där laget och ledare fick jobba i ”uppförsbacke” mest 
hela tiden.  
Orsaken till detta kan man ju spekulera i och ha olika förklaringar till. Faktum kvarstår 
dock att resultatmässigt var det inte med oss från början vilket gjorde att vi stod inför 
”måstematcher” mest hela tiden. 
 

Efter en försäsong med varierande resultat så gick laget in i seriespelet vilket började 
med hemmamatch mot tippade topplaget Frillesås och här fick vi en riktig mardrömsstart 
med en förlust på hela 4-10. Efter detta så var det sedan dags för bortamatch mot Målilla, 
ett lag som vi siktar på att kunna ha efter oss i tabellen. En riktigt bra första halvlek från JB 
som borde resulterat i en ledning på några mål men tyvärr i stället underläge med ett.  
Andra halvlek blev sedan en riktig djupdykning från JB och en ny klar förlust fick skrivas in. 



  
Verksamhetsberättelse Jönköping Bandy säsongen 2007/2008 

 5 

 

Med denna öppning på serien så blev det naturligtvis tungt från början. I tredje matchen 
så blev det dock poäng då vi delade hemma mot GAIS men sedan ny klar förlust borta mot 
LAIK. 
 

Laget gjorde dock riktigt bra insatser också. Vid matchen hemma mot suveräna 
topplaget IFK Kungälv så spelade man jämnt och var ytterst nära att knipa poäng men fick 
inkassera en uddamålsförlust. 
Efter detta var det nykomlingen Tjust BF som stod på programmet på bortais och här kom 
nästa magplask. Efter en medioker insats så var en ny klar förlust inskriven i tabellen. 
 

Nästa uppgift att se fram mot var nu Annandagsderby och eftersom Tranås nu inte 
fanns med i serien så fick Jönköping möjligheten att spela detta derby mot Nässjö IF. 
Med de resultat som varit hittills i serien så var det ett klart nederlagstippat och kanske 
med ett stukat självförtroende som laget åkte till Skogsvallen. 
Men denna Annandag så visade laget att det fanns vilja och moral och man gav Nässjö en 
riktig match som innebar seger för Jönköping inför storpublik på Skogsvallen, en seger som 
killarna verkligen var värda! 
 
Redan matchen efter detta lyckade derby så var laget tyvärr inne i tidigare trend igen, 
matcher som inte ser omöjliga ut blir bottennapp, denna gång mot Ale-Surte som besegrar 
oss på Råslätt med klara siffror. Efter detta åker laget till Otterbäcken och gör en riktigt bra 
match och tar två viktiga och värdefulla poäng. 
 

På det här sättet fortsätter serien med svängande resultat. Ett resultat som kanske visar 
sig bli avgörande för fortsättningen är i hemmamatchen mot Målilla där laget avgör med 
två mål på de absolut sista minuterna och vinner med 5-3.  
 
På de sex matcher som sedan återstår av serien så spelas hälften av dessa oavgjort! Bl.a. 
sista matchen hemma mot Ale-Surte. Och just den sista omgången blev lite utöver det 
vanliga vad gäller spänning och ovisshet. 
 
Det var tre matcharenor som var inblandade i nedflyttning och kvalspel. När matcherna var  
slutspelade och efter flera underhandsrapporter så visade det sig till slut att JB hamnat på 
kvalplats efter sitt oavgjorda resultat och med de andra resultaten så hade det heller inte 
hjälpt med seger. 
 

Kvalspelet skulle bli en serie med Tranås BOIS och AIK utöver JB. Lottningen gjorde 
att JB började borta mot AIK och här gjorde man processen kort ”Gnaget” En förkrossande 
seger med hela 15-3! Och en lysande start på kvalet. 
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Men sedan började cirkusen, AIK kan inte ställa upp i nästa match mot BOIS och blir 
därmed uteslutna av förbundet, kvar i ”serien” är nu enbart JB och BOIS och ett dubbelmöte 
väntar. 
Första matchen på Råslätt slutar 2-2. 
 

Returen i Tranås blir en olidligt spännande och dramatisk match!  
Underläge med 0-3 efter 10 minuter och den allsvenska platsen syntes vara väldigt långt 
borta. 
Laget visar dock en väldigt stor moral när det som bäst behövdes! Man gav aldrig upp utan 
kämpade sig kvar i matchen. Man var i målmässigt underläge hela tiden utom vid ett 
tillfälle och det var i den 88:e minuten när man kvitterade till 5-5 och därmed behöll man 
sin Allsvenska plats! 
 
Den glädje och känsla som utspelades när slutsignalen gick går knappt att beskriva, 
den måste nog upplevas. På några minuter förbyttes grymhet och tomhet till totalt 
glädjerus. 
En helt otrolig upplösning på en ”påfrestande” säsong med flera olika inslag såsom att vi 
mitt under seriespelet blev anmälda till förbundet för att använt ej spelklar spelare och 
därmed riskera att tappa inspelade poäng, vilket hade varit förödande (här blev vi friade då 
vi hade allt i sin ordning) och en avslutande kvalserie med mycket strul och oklarheter 
runt. 
 
En rapport sammanställd av en ”snabb lagledare”.. 
 
2008-05-09 
Lars-Åke Ekberg 
 

 
 

P-17  
 

I denna åldersgrupp har vi haft 1 lag bestående av en stomme spelare födda 1991, några 
dispenskillar födda 1990 och några killar födda 1992. 
 

Träning 
Totalt har det varit 13-16 st som tränat och spelat matcher kontinuerligt under säsongen. 
Försäsongsträningen var i huvudsak förlagd till Råslätts IP där vi tränade klubbteknik, 
löpning och mycket styrkegymnastik. Vi fick också tillgång till is på Smedjehov ett antal 
lördagskvällar. När isen var klar på Råslätt hade vi tre träningspass i veckan på is och ett  
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styrke-pass i omklädningsrummet i samband med måndagsträningen. Träningsintresset 
har varit mycket högt under isträningsperioden men kunde varit något bättre på den tunga 
försäsongsträningen. Spelarna har utvecklats stort under säsongen och vi ligger väl framme 
i den småländska konkurrensen som är mycket hård i denna åldersklass med Åby/Tjureda 
i SM-semifinal och Vetlanda i SM-final (förlust mot Sandviken). 
 

Seriematcher  
Laget deltog i P17 Södra som innehöll JB, Nässjö, Vetlanda, Waggeryd och Åby/Tjureda från 
Småland samt Motala, Derby och Oxelösund. Det senare laget lämnade tyvärr w o till dom 
tre sista spelomgångarna. Samtliga JB:s resultat framgår av nedanstående 
sammanställning. Många bra lag i serien och där Vetlanda, Motala och Åby gick långt i SM-
slutspelet. Nämnas kan att vi vann seriepremiären bort mot Motala efter väldigt väl 
genomförd match och att vi även borde vunnit returen på hemmaplan. Det hade i så fall 
räckt för att komma till slutspel. Som helhet måste vi dock vara mycket nöjda med 
seriespelet där det gjordes många bra insatser över lag.  

 
 

Matchstatistik för Jönköping Bandy, P17, säsongen 2007-2008, seriespel 

 

Motståndare H/B Resul tat Poäng 
Utv. 
min. 

Motala B 3 1 2 15 

Waggery H 5 4 2 50 

Vetlanda B 2 9 0 30 

Nässjö H 2 8 0 60 

Derby B 5 3 2 20 

Oxelösund B 14 1 2 35 

Åby/Tjureda H 2 13 0 50 

Motala H 3 6 0 40 

Waggeryd B 4 5 0 30 

Vetlanda H 4 10 0 10 

Nässjö B 1 5 0 35 

Derby H 10 2 2 30 

Oxelösund H 5 0 2 0 

Åby/Tjureda B 4 12 0 40 

Totalt:   64 79 12 425 
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Som framgår av statistiken så fick vi minus i målstatistiken men det beror delvis på att vi 
fick w o  av Oxelösund som vi troligen hade vunnit stort mot. Vi har fortfarande många 
utvisningsminuter. Snittsiffrorna blir 5,36 gjorda mål och 35 utvisningsminuter per match. 
 
Roligaste matchen under säsongen var förmodligen hemma mot Waggeryd där vi låg under 
med 3-4 när det återstod 2 min av matchen. Vi får då en straff som sitter och i nästa anfall 
tar vi  
 

ledningen med 5-4 efter ett mönsteranfall. Det sista som händer är att WIK får ett frislag 
nära straffområdet som dom skjuter i ribban, därefter var matchen slut och vild glädje 
utbröt. Vårt tidigare målvaktsproblem löste sig på ett bra sätt då Jacob Hugoh från 
bandygymnasiet valde att spela för oss och samtidigt tog med sig kompisen Andreas 
Nilsson vilket var ett mycket bra tillskott till laget. 
Träningsflitigast var Robin Gustafsson, Fredrik Jansson och Pontus Ekroth. Skytteligan 
vanns av Emil Ostermark med 14 mål följd av Lukas Wahlgren på 10 mål och 
utvisningsligan vanns i vanlig ordning av Robin Gustafsson, denna gång på ”bara” 70 min 
följd av Josef Sollenby med 55 min i båset. 
 

Cuper 
På försäsongen deltog vi i Intersport Cup i Målilla där vi hamnade på 5:e plats bland 8 lag. 
Tyvärr hade vi svårt i dom inledande matcherna att göra mål trots fina chanser men till slut 
lossnade även den delen. Nya regeln med straffar för alla förseelser innanför straffområdet 
medförde många straffar mot oss, nämligen hela 5 stycken. Extra kul att målvaktsfrågan 
löste sig genom nyförvärvet Jakob Hugoh som var mycket bra i målet och bl a räddade 4 
straffar.  
Vetlanda tog hem cupen efter finalseger över Åtvidaberg, 2-2 efter ordinarie spel och 
förlängning varvid Vetlanda vann på straffar. 
 
Statistik för JB: 
Målgörare: Pontus Ekroth 6 mål, Lukas Wahlgren 2 mål, Viktor Ahlgren och Fredrik Nilsson 
Utvisningar: Josef Sollenby 10 min, Fredrik Jansson 10 min, Anton Arvidsson 10 min, Robin 
Gustafsson 5 min, Felix Poulsen 5 min, Viktor Burgstaler 5 min 
 

Ledare 
På isen har i första hand Dan Gustafsson och i viss mån Jan Gustafsson/Mats Svensson varit 
ansvariga. Vidare har Anders Ekroth ansvarat för slipning i samband med matcher. 
Därutöver har ett flertal föräldrar varit behjälpliga på olika sätt med slipning, skjutsning, 
cafeterian m.m. Till alla som på något sätt gjort en insats för JB och P17-laget vill vi 
framföra ett stort tack.  
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Säsongen avslutades med en testmatch mot Torups seniorlag. Denna match vanns med 12-
9 och där killarna tillsammans med 2 seniorförstärkningar visade upp ett moget spel som 
gör att vi ev ska bilda ett nytt seniorlag till nästa säsong och känna på dom stora pojkarna i 
div II. 
 
Vi längtar redan till nästa säsong!!! 
 

Dan Gustafsson  
 

 

 

 

P-15 

Stommen i årets P – 15 lag har bestått av 10 killar födda 94 – 95. Dessutom har ett antal 
spelare från P – 16 laget gått in och stöttat upp för att få ihop rätt antal spelare. Laget har 
inte nått några större framgångar på papperet eftersom man mött lag som har byggt sina 
lag kring en stomme av spelare som är födda – 93. Vi ser detta året som ett långt 
träningsläger. Med det framför ögonen så har grabbarna gjort en bra säsong och spelat 
jämnt med sina motståndare de allra flesta matcherna. Alla har haft en god utveckling 
under året och vuxit som bandyspelare. 
 

Cuper 
Laget deltog i Kosanatta cup där man vann två matcher och förlorade två matcher. Överlag 
gjorde grabbarna en bra insats. 
 
Som vanligt var det också ett samarbete i Nickecupen med Nässjös -94: or. Även där gjorde 
våra grabbar en bra insats. 
 
Samarbetet med Nässjö fortsatte under vårvintern med en cup i Katrineholm, även den för 
94: or. Här slutade laget på 3: e plats. 
 

Smålandslagen 
I träningstruppen för killar födda 1994 hade Jönköping under den gångna säsongen med 
fyra killar vid namn Ludvig Einemo Svahn, Rasmus Ekroth, Simon Björkqvist och Linus 
Mattlin. 
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När det gäller årgång 95 har det varit fyra killar som deltagit i de läger och matcher som 
ordnats av Smålands bandyförbund. Det är Philip Carlsson, Simon Blomqvist, Oscar 
Wahlgren och Gustav Crona. 
 
Ansvariga för laget har varit Peter Carlsson och Hans Björkqvist. Dessa har haft hjälp av 
Rune Blomqvist med materielvård och slipning. Alla har ställt upp på ett bra sätt vid resor 
till bortamatcher och när laget ansvarat för bollkalleri och kioskförsäljning vid A-
lagsmatcherna. 
Hans Åhlström har fungerat som lagledare och coachat laget på ett förtjänstfullt sätt när så 
har behövts. 
 
Råslätt den 19 maj 2008 
 
Anders Crona 
 
 

 
 

P-13  

Vi har varit en trupp mellan15-19 bandyspelare. 
Vi började säsongen med mycket löpträning ute i Månsarp och även några ggr.  inomhus i 
Gräshagskolans gymnastiksal. 
Sedan fortsatte vi med isträning 3ggr. i veckan på Råslätts IP. 

  
Seriespel 
Vad det gäller serien har vi blandat resultat med stora förluster och knappa vinster men vi 
har bara förlorat mot Åby och Skirö i bägge mötena. 
Annars tog vi vinst mot Vaggeryd, Vetlanda, Målilla i en av matcherna och mot Nässjö tog vi 
en förlust och en lika. 
 
Vi slutade näst sist med 44 gjorda mål 96 insläppta men serien blev ganska jämn till slut 
förutom de två topplagen. 
Man får även se till lagen att JB var tillsammans med Nässjö de två lagen med minst födda -
95. 
Vi ledare ser redan fram emot nästa säsong när alla lagen har spelare födda -96. 
Då ska vi slåss med i toppen i serien. 
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Cupen i Åtvidaberg 
Det var ett glatt gäng som åkte till Åtvidaberg sent en fredag. 
Vi fick först möta Katrineholm/Värmbol en tät match som vi lyckades vinna med 2-0. Nästa 
match var att möta storlaget Hammarby som var flera storlekar bättre på allt förlust med 9-
0. Sista matchen var mot Vänersborg som var direkt avgörande vilket som skulle gå vidare i 
cupen. Inför matchen smög det på oss en nervositet som vi inte hade sett innan så det blev 
förlust med 8-1. Sedermera gick Hammarby och vann hela cupen så det var roligt att vi fick 
möta dem i gruppen. 

 
Götalandsmästerskapet 
Vi kallade in det bästa vi hade i både -95 och -96 och tog bussen ner till Sunvära för att 
möta Sunvära och Vetlanda. Efter mycket bra spel tog vi hem bägge matcherna med 
siffrorna 9-3 och 10-3 och därmed gick vi vidare till final spelet i Vänersborg. 
  
Väl framme i Vänersborg fick vi möta de andra gruppsegrarna Åby, Vänersborg och 
Lidköping AIK. Det blev tyvärr tre raka förluster men det var riktigt bra bandy som dessa 
lag presterade.  
Vår bästa match i finalspelet gör vi mot det vinnande laget Vänersborg som vi pressar hårt. 
(4-2) 

   
Smålandsuttagning 
Dagen efter Götalandsfinalen så skickade vi 5 st. spelare till Smålandlagets uttagnings dag i 
Vetlanda där det var en tuff dag med 3 st. internmatcher. 
Där klarade Simon Parne. Felix Uddemar och målvakten Max Briggert att ta sig vidare in i 
den 30-manna tränings truppen. GRATTIS!!! 

   
Ledarna 
Magnus, Mats och Christer tackar alla spelare som jobbat hårt i med och i motgång. 
Det har varit en fantastik säsong vi ser redan framåt till nästa säsong. 
 
Jönköping den 7 maj 2008 
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P-11 

Vi började tidigt med en isträning på Smedjehov den 8 september. Sedan blev det dåligt 
med isträningar fram tills vi startade på Råslätt den 6 november. Det är inte lätt att få 
istider på försäsongen tyvärr. 37 stycken träningar har vi gjort under säsongen. I år har vi 
trots en rekordmild vinter haft väldigt bra is. Träningsfliten har varit mycket bra och det 
syns på framstegen ni har tagit, var och en efter sina förutsättningar. Vi har snittat med 
ungefär 20 stycken av 23 nästan varje träning, jättebra och kul för oss ledare. 
 
Matcher och cuper har vi också spelat. 2 cuper och sammanlagt 56 matcher fördelat på 2 
lag. Vi vann 27 matcher, spelade 8 oavgjort och förlorade 21.  
I Frillesås spelade vi med rena årslag -97 och -98. 97-orna kom 3:a efter förlust i 
semifinalen, men vinst i match om 3:e pris. 98-orna gick obesegrade genom gruppspelet 
och vann finalen med klara 1-0. Det man minns mest från Frillesås är väl tyvärr det 
ihärdiga regnandet och den blöta isen. Men alla verkade trivas och även Mikael x 2 som 
blev tvungna att göra den obligatoriska magkanan efter en cupseger (det var blött...) 
 
Cup nummer 2 var i Surte och deras inomhushall. 7-Cupen hette den och ett förväntansfullt 
gäng med spelare och föräldrar äntrade bussen på Råslätt tidig morgontimma. Denna gång 
spelade vi med 2 mixade lag, JB röd och JB blå. Denna gången gick det bäst för JB röd som 
bara tappade 1 poäng i gruppspelet men tyvärr föll efter straffar i kvartsfinalen.  JB blå 
gjorde tvärtom och tog bara en poäng i gruppspelet, sedan var deras cupdag över.  
 
I matcherna överlag har det varit ganska jämna matcher med några få undantag. Vi har 
slagit de flesta lagen, men fått stryk med uddamålet på slutet, ganska ofta, särskilt mot 
Vetlanda.  
Vad gäller laguttagningar så har vi försökt variera och få till så jämna lag som möjligt. Enda 
gången JB 1 och JB 2 möttes i år blev det 6-6. Vi ledare tycker det är ganska svårt det där 
med laguttagningar. Ibland tycker man att man har ett kanonlag, men ändå går det inte bra. 
Ibland är det tvärtom och man har inte de bästa spelarna, men ändå blir det jättebra och 
man vinner allt. Så tycker jag att det har varit i en del sammandragningar. Lite negativa 
spelare på plan och det fäller ett helt lag.  Det är alltid lätt att spela i medgång, men i 
motgång stiger de stora spelarna fram.  
 
Vi har varit ett härligt gäng och haft kul både på och utanför plan. Ett stort tack till mina 
ledarkollegor Mikael, Kent och Magnus. Även ett omnämnande för alla härliga föräldrar 
som har ställt upp kring laget och skapat god stämning.  
Som tidigare nämnts tränade vi 37 gånger och de flitigaste var: 
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Linus 36 
Robin  35 
Johan  34 
Alexander 34 
Emma 33 
Petter 32  
Sebastian 32 
Pontus 31 
Albin 31 
Erik S 31 
Erik K 31 

 
Med reservation för felräkning fick jag det till att 11 st hade tränat 31 gånger eller fler, 
MYCKET BRA! 
 
Vi som hjälptes åt att göra alla mål var: 

Markus 58 
Lucas 49 
Alexander 29 
Pontus 22 
Emil 19 
Erik K 11 
Linus 9 
Robin 9 
Lucas I 9 
Sebastian 8 
Gabriel 8 
Henrik 4 
Hannes 3 
Carl 3 
William 3 
Albin 1 

Även här reserverar jag mig mot felräkning. 
 
Nästa säsong går 97-orna upp och spelar ”riktig” bandy ihop med -96-orna på stor plan. 98-
orna spelar 7-manna en säsong till ihop med 99-orna. Hoppas att alla möter upp till hösten 
och vi kan hitta några nya bandysugna ungdomar. 
 
Tack för en trevlig säsong! 
 
Mikael Fransson 
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P 8-9 

Under säsongen 2007/08 har Jönköping Bandy tillsammans med Månsarps IF bedrivit 
träning och matcher med pojkar (och flickor) födda 1999/00. Detta är klubbarnas yngsta 
trupp (förutom skridskoskolan) som bedrivit målriktad träning och matcher. Spelarna är 
spridda över hela kommunen men en tydlig tyngdpunkt av deltagarna ligger vid 
Barnarp/Tabergsdalen. Utbyte har även ägt rum med HV71’s skridskoskola varifrån antal 
pojkar (5 st) deltagit regelbundet på träningarna.  
 
Laget har spelat 13 matcher med blandat resultat. Spännande var att åka ”riktig 
spelarbuss” till Tjureda. Säsongen avslutades officiellt med liten filmvisning från utförda 
matcher i klubbstugan samt med utdelning av diverse (A med fl) –lagsklubbor till barnens 
stora förtjusning. 
 
De flesta av matcherna har tyvärr slutat med förlust men tränarnas inställning har varit att 
alla ska få spela och vara med, samt att ofta har 2 så lika lag som möjligt mobiliserats, dock 
ibland med nöd och näppe. Ett motto har varit att ingen toppning har ägt rum och alla får 
vara med. 
 
Träningsuppslutningen bedöms som mycket god med tanke på de dåliga 
klimatförutsättningar som rått under vintern (plusgrader, regn, vatten på isen mm).  Laget  
har utvecklats mycket under säsongen och utgör en härlig kader av barn spridda över stort 
område och som inte känner varandra från skola etc. men som finner gemenskap på isen. 
 

 
Figur 1. Delar av truppen P99 säsongen 2007/08 efter match på Råslätts IP. 
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Föräldradeltagandet har varit gott med flera som assisterat på träningar och ett flertal 
deltog som åskådare vid bussresan till Åby/Tjureda. Föräldrar har varit behjälpliga med 
allehanda uppgifter och stöttat laget vid matcher, något som har varit inspirerande för 
ledarna att fortsatt på utstakad väg. 

Ansvariga 

Huvudansvarig har varit: 
Anders Torhall och Hans Björkqvist 
 
Föräldrar som regelbundet assisterat på träningar: 
Måns Lindell, Jens Pettersson, Lars Jarnhagen samt på slutet ”hockeyproffset Ola Torwalls 

Deltagare 

Totalt har 27 pojkar deltagit vid något tillfälle på träningen/match. Totalt har 23 
isträningar noterats i närvarolistan för vintern samt 6 (+2) innebandyträningar. 5 stycken 
pojkar har ingått i utbytet med HV71. Av de totalt 27 bedöms 18 stycken utgöra 
”stamtruppen” för åldersgruppen d v s tränat mer än 10 gånger (inkl innebandy). Inga 
flickor har deltagit på träningar men på matcher har en flicka från högre årsindelning 
(Emma XXX) deltagit.  
Deltagarna har haft av en stor variation i baskunskaper. Några har varit längre framme i 
teknik etc. än andra. Sammantaget bedöms det dock finnas gott hopp om att flertalet av 
”stamtruppen” kommer att fortsätta sin karriär inom Jönköpingbandy/Månsarp och fylla 
på årgångarna framåt. Deras kvaliteter och utveckling under vinter borgar gott för 
klubbens framtid. 
 

Träning 

Träning inleddes direkt på is i mitten av november när is var möjlig på Råslätt. Totalt har 
23 isträningar genomförts, samt 6 (+2) innebandyträningar. Träningen har bedrivits med 
tyngdpunkt på att alla får vara med under sina förutsättningar och för att främst öka sina 
skridskokunskaper. Flertalet har vissa kunskaper och det är få som har ingen skridskovana. 
Träning har skett på onsdagar kl 17–18.30 på Råslätts IP med ombyte. På lördagar har 
frivillig och ej tränarledd träning möjliggjorts, dock med godkänt deltagande även där. 
Efter is fortsatte träningen inomhus i Barnarps idrottshall med innebandy vid ca 6 (+2) 
tillfällen, på en tid som varit lämplig, fredagar kl 16-17. 
 
Vädrets makter har inte varit ”nådiga” under året och ofta har det varit regn, blöt och mjuk 
is, vind mm som ställt till problem. Trots detta har flera tränat ofta. Medelspelaren av 
samtliga 27 har tränat 13 gånger och om man beräknar samma träningsfrekvens på de 18 
som bedöms utgöra ”stamtruppen” så ligger träningsfrekvensen på 18 tillfällen av 29  
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möjliga (inkl innebandy 6 tillfällen), vilket får bedömas som mycket gott med tanke på 
förutsättningarna under säsongen (klimat etc.). 
 

träningsdeltagande

0

5

10

15

20

25

30

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27

A
n

ta
l 

ti
ll

fä
ll

e
n

 (
s
t)

 
Figur 2. Träningsdeltagande av de 27 pojkar födda 1999/00 som finns noterade för året 2007/08. 

 

Matcher 

Under året har P9 spelat 13 matcher, vunnit 4 st, en oavgjord, samt förlorat 8 st. Framåt 
lyckades P9 peta in 23 mål, men å andra sidan så släppte laget 63 st. De flesta matcher 
(något undantag) finns som referat på hemsidan. Följande matcher/poolspel har utförts: 
 

1. Hemma: Datum XX, Skirö F11. 2 lag om 2 matcher 
2. Borta: 2 dec, Nässjö; 1 lag om 1 match 
3. Borta: 10 feb: Åby/Tjureda F11 + P9; Jkpg: 2 lag om 2 matcher (buss) 
4. Hemma: 16 feb: Nässjö IF: 2 lag om 2 matcher. 
5. Borta: Beyron cup 8 mars, Vetlanda, Tranås, Åby/Tjureda, Skirö, ett lag om 4 

matcher 
 
Nya matchtröjor har införskaffats under året vilket var behövligt. Även viss 
målvaktsutrustning har införskaffats. Ytterligare behov för laget specifikt bedöms som låga 
efter säsongen. 
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Hemsida 

Ledarna upprättade tidigt en hemsida på www.laget.se där all information fortlöpande har 
lagts in vad gäller t ex träningar, tider för matcher mm. Sidan har varit uppskattad när det  
gäller detaljer såsom sidor mm och totalt besöktes sidan 407 gånger under vintern. En stor 
fördel är att denna sida länkats direkt från Jönköping bandys hemsida under P99 vilket 
underlättat sökandet. Lagets sida finns på: www.laget.se/JB_P9 
 
Vid ett tillfälle lanserades matchreferat på Jönköpings ordinarie hemsida under nyheter 
och aktuellt. Servicen från Jönköping bandys webbansvarige har varit mycket bra. 
Hemsidan laget.se bör prioriteras framåt och nyttjas av laget. 
 

Övrigt 

Jönköping Bandy och Månsarps IF bör fortsätta bedriva lagträning av pojkar (och flickor) 
för åldern 8+9 år. Det finns ett behov och underlag för detta. 
 
Följande slutsatser görs av säsongen: 

1. Bra med sammanslagning av Månsarp + Jönköping 
2. Träning en ordinarie gång/vecka (samt ev. en extra frivillig) är lagom 
3. Försiktig matchning bra – får ej bli betungande 
4. Träningsdeltagandet har varit gott vilket indikerar god ”anda” (trots vädrets 

makter) 
5. Buss minst en gång väldigt spännande och uppmuntrande för framtiden 
6. Förläng säsongen med innebandy före+efter 
7. Samla klubbor till avslutning och lotta ut demokratiskt 
8. Flera tränare behövs för att täcka eventualiteter 
9. Börja säsongen tidigt (d v s innan is ligger) för att knyta spelare till laget (innan de 

övergår till annan vinteraktivitet.). 
10. Det är en klar fördel om skridskokunskaper finns d v s har deltagit i ”skridsko-

skolan.” 

Slutsats 

Jönköping Bandy/Månsarp IF kan stolt redovisa hög glädje och aktivitet i sin yngsta trupp 
P9, något som bör fortsätta premieras framåt. Det finns gott hopp om god påfyllnad i 
årgångarna framåt i tiden i olika lag. Fortsatt satsning av lägre åldrar kan ”dra gott om 
deltagare” på träningar och matcher vilket är viktigt för en klubb. Det är ”basen som är 
förutsättning för toppen”. 
 
Nedtecknat av:   Godkänt av:  
 
Måns Lindell (ass tränare)  Anders Torhall (lagansvarig+tränare) 
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Bandy- och skridskoskola  

Trots att vintern inte ville infinna sig i tid, d.v.s. när vi åter startade vår bandy- och 
skridskoskola så har vi åter lyckats genomföra denna uppskattade aktiviteten. Att lära barn 
att åka skridskor samt hantera boll och klubb är en upplevelse för många barn och 
föräldrar.    
Varje lördag, med undan taget för jul- och nyårs helger, har våra ledare och kommande 
bandy- och skridskoskolebarn tränat, trots att vädret inte gynnat vår verksamhet alla 
lördagar som vi bedrivit denna verksamhet.  Statistiken efter årets sammanställning av 
bandy- och skridskoskola,  
visar på en något liten uppåtgående trend, trots att det varit strul med att få upp isen i år 
igen.  
 
Många barn har genom vår bandy- och skridskoskola fått pröva på att testa sina kunskaper 
på isen och som ”vanligt” har våra duktiga ungdomar under Kenth Gröhns ledning och 
försorg förverkligat och utvecklat dom barn som vi på sikt tror kan bli en bra bandyspelare 
i våra färger.   
Slipningen har vi denna säsong åter att tacka Roland Gustavsson för. 
 

Förra årets nyhet, projektet ”Idrott åt alla”, som med hjälp av handslagspengar från RF och 
vårt koncept bandy- och skridskoskolan erbjudits Jönköpings Kommun skolor tillsammans 
med Folksam har riktat sig låg- och mellan stadiet och skapat nya aktiviteter till vår 
förening. Vad man skulle önska sig är att vi skulle hitta en bra och enkel koppling mellan 
denna aktivitet och vår bandy- och skridsko skola 
 
JÖNKÖPING BANDY vill tacka alla som bidragit till denna verksamhet. Föräldrar med sina 
duktiga bandy- och skridskoåkande barn för en trevlig säsong på isen, ledare för ett 
uppskattat arbete på och runt om isen och avslutning genomfördes med godis, lekar, 
bandyspel samt diplomutdelning till alla barn!  
Vi hoppas att våren och den kommande sommaren bli kanon med mycket bad och sol. 
Vi vill även passa på att tacka Jönköping Posten, Arla och Karamellkungen som har bidragit 
till skridsko- och bandyskolan verksamhet.  
Vi startar en ny säsong i slutet av oktober eller i början av november. Annons kommer i 
Jönköpings Posten och på vår hemsida.  
 
Alla är åter välkomna till en ny säsong, antingen i bandy- eller skridskoskolan eller i vår 
ordinarie ungdomsverksamhet! 
 


